
卢氏县 2024年官坡镇庙台村食用菌菌棒加工项目-成交公告

（招标编号：三卢竞磋采购-2024-73、LSGZ[2024]171-ZC121）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县 2024年官坡镇庙台村食用菌菌棒加工项目:

      中标人：湖北扶星农业机械有限公司 中标价格：49.59万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购人：卢氏县官坡镇人民政府

2、项目编号：三卢竞磋采购-2024-73、LSGZ[2024]171-ZC121

3、项目名称：卢氏县 2024年官坡镇庙台村食用菌菌棒加工项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、采购公告发布日期：2024年 07月 31日

6、评审日期：2024年 08月 12日

二、成交情况

包号 成交内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

LSGZ[2024]171-ZC121 卢氏县 2024年官坡镇庙台村食用菌菌棒加工项目，主要采购内容为：

生产用房加工车间 200平方米、装袋扎袋一体机、搅拌罐、节能锅炉、20型铲车等菌棒生

产设备以及水电配套设施等  

湖北扶星农业机械有限公司  

随州市曾都区南郊羊子村 495900.00 元

序号 项目名称 供货期限 质量要求 服务地点 质保期

1 卢氏县 2024年官坡镇庙台村食用菌菌棒加工项目 合同签订后 15日历天内完成供货、安装

及调试 符合国家及相关行业标准，满足采购人需求 卢氏县官坡镇庙台村 自验收合格之日

起 12个月

三、评审信息

1、开标日期：2024年 08月 12日 08时 40分

2、开标地点: 卢氏县公共资源交易中心四楼第一开标室

3、评标地点：卢氏县公共资源交易中心二楼第一评标室



4、评审专家名单：吴巧云（组长）、周翔、徐炳（业主评委）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上同时发布。

本公告公示期为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

五、其他补充事宜

1、成交供应商信息

成交供应商：湖北扶星农业机械有限公司

统一社会信用代码：91421300MA48E3PU0K 

法定代表人：周冲

项目负责人：魏新宇 

联系电话：19908663383 

2、代理服务收费标准及金额

本项目代理服务费参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理

服务收费指导意见》规定的收费标准收取，由成交供应商领取成交通知书时向代理机构一次

性支付。本项目代理服务费：￥8430.30元。 

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

监督单位：卢氏县政府采购办公室

电话：0398-7863556

地址：卢氏县城关镇解放路中段

监督单位：卢氏县农业农村局

联系人：孙梦丽 

电话：15516217118

地址：卢氏县西街二街坊 62号 

采购人：卢氏县官坡镇人民政府

联系人：范晓华



电话：15303755868

地址：卢氏县官坡镇官坡街

代理机构：河南省华建咨询管理有限公司

联系人：龚佳莹

电话：18739829026

地址：河南省郑州市二七区绿地滨湖国际城 3区 2号楼 510室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县官坡镇人民政府                         

   地    址：卢氏县官坡镇官坡街                                

   联 系 人：范晓华                             

   电    话：15303755868                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省华建咨询管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区绿地滨湖国际城 3区 2号楼 510室

   联 系 人： 龚佳莹

   电    话： 18739829026

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:50:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:55:38+0800
	BJ
	ePolicy




